بنك دبي الاسلامي - )شركة مساهمة عامة(
بوكالة المحامي / عبد العزيز الخميري

المنذر اليه : حمیدان عنكوش احمد رضوان - الجنسية : السودان - 
رقم الهوية : 784198659217289

ينبه المنذر على المنذر اليه بسرعة سداد المبالغ المستحقة الموضحة 
جملة وتفصيلًا بصدر هذا الانذار بإجمالي مبلغ وقدرة 138600.00 
درهم )مائة وثماني وثلاثون الف وستمائة درهم( - بخصوص مركبة 
اللوحة  اللون ذهبي رقم  PORSCHE CAYENNE موديل 2016 
)41047( - جهة ترخيص دبي - خصوصي - رمز اللوحة ، وذلك خلال 
سبعة ايام من تاريخ استلام هذا الانذار ، وفي حالة رفض السداد سيتم 
اتخاذ الاجراءات القانونية بإلزامكم برد هذا المبلغ والفائدة القانونية

[...]

الإمارات - إمارة دبي - أبوهيل - ديره - دبي - شارع الاعمال - مبنى 

اونتاريو 15 - شقة 101 - اتصالات - 0504685659
المطلوب إعلانه : 1- ناندان كومار ماندال صفته : مدعى عليه

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها إلزام المدعي عليهم بالتضامن 
والتضامم بمبلغ 510,000 درهم )خمسمائة وعشرة ألف درهم( ، وفائدة تأخيرية 
قدرها 5% من تاريخ المطالبة وحتى السداد التام إلزام المدعي عليهم بالتضامن 

والتضامم بالرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة.
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 27-01-2026 الساعة 09:00 صباحا في 
إليها من خلال موقع محاكم دبي  الوصول  التقاضي عن بعد والتي يمكن  قاعة

[...]

الاجراءات القانونية بحقكم.

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 21193/2023/253 - تنفيذ شيكات

العدد 4869 تاريخ 2026/01/12

المنظورة في المصارف التجارية الجزئية الثانية رقم 256
موضوع الدعوى : إلزام المدعى عليه بأن يؤدي للبنك المدعي مبلغ وقدره 
188,519.77 درهم مائة وثمانية وثمانون الفا وخمسمائة وتسعة عشر درهما 
وسبعة وسبعون فلساً والفوائد القانونية بواقع 12% من تاريخ الاستحقاق 
الحكم  وشمول   ، التام  السداد  تاريخ  وحتى   2025/8/  25 في  الحاصل 
بالنفاذ المعجل بلا كفالة مع الرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة

المدعي: بنك دبي التجاري  ش م ع(
القانونية إمارة  عنوانه :

[...]

صدر باسم صاحب السمو الشيخ محمد بن راشد بن سعيد آل مكتوم حاكم دبي وتلي علناً.

اعلان حكم بالنشر في الدعوى 
رقم 18 / 2025 / 522  عقاري جزئي

العدد 4869 تاريخ 2026/01/12

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات السابعة رقم 756
موضوع المنازعة المطالبة مبلغ وقدره 57,325 درهم سبعة وخمسون ألف 
وثلاثمائة وخمسة وعشرون درهم  مع الفائدة القانونية بواقع 5%  من تاريخ 
الاستحقاق الحاصل في 2024/12/13 وحتى تمام السداد والتعويض بمبلغ 5000 
درهم مع إلزام المتنازع ضده بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.

المتنازع زينه توفيق المعلوف عنوانه الإمارات إمارة دبي بر دبي - مدينة 
دبي الرياضية - بناية ماتريكس - 1410 - 971562154197

المطلوب إعلانه 1 - علي حريري صفته متنازع ضده
وقدره  مبلغ  المطالبة  وموضوعها  الدعوى  عليكـ  أقام  قد  الإعلان  موضوع 
57,325 درهم ) سبعة وخمسون ألف وثلاثمائة وخمسة وعشرون درهم ( 
مع الفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ الاستحقاق الحاصل في 2024/12/13 
المتنازع ضده  إلزام  السداد والتعويض بمبلغ 5000 درهم مع  وحتى تمام 

بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.
وحددت لها جلسة يوم الاربعاء الموافق 14-01-2026 الساعة 09:00 صباحا